Piero Ziani Doxe. — Del 1209 per Io doxe et ser An- 89. zolo Falier procurator de San Marco fo adornadola pala de San Marco de molte piere preziose et perle et ancora fo fatto ingrandir la calonega (canonica) e tutto questo la mazor parte dei beni de ser Sebastiam Ziani Doxe.
(Bibl. Naz. Marc. Cron. Magno. Parte 5. It. Cl. 7, Cod. 517, c. 72).

12 Anno MCCXXIX-MCCLXVIII (Doc. 90-97)MCCXXIX.90. In nomine domini dei et salvatoris nostri ihesu christi  anno domini millesimo ducentesimo vigesimo nono mense Marcii die sexto intrante Indictione secunda Rivoalti . . . Nos Jacobus teupulo dei gratia veneciarum dalmaciae atque chroacie dux Dominus quarte partis et dimidie totius imperii romanie promittentes promittimus vobis universo populo veneciarum maioribus et minoribus et vestris heredibus . . . salvo tamen quod si inde aliam habuerimus conscientiam quam nostri consiliarii quod acquiescere debeamus in voluntate maioris partis nostri consilii excepto de facto ecclesie beati Marci in quam observare debemus pro ut iuravi- mus... Nec pretermittendum est quod novem (XII sic) marcas Argenti dare debemus ut ex ipsis fabricentur tres (IIII sic) tube que ad honorem ecclesie beati Marci post nostrum decessum aput procuratorem operis ipsius ecclesie remaneant comendate... et debemus dare infra unum annum post introitum nostri regiminis beato Marco nostro apostolo et evangeliste unum pannum laboratum ad aurum valens a libris denariorum vene- cialium viginti quinque supra ....
(Arch. di Stato in Venezia, Promiss, del doge J.Tiepolo. Patti sciolti n.° 109).

MCCxxix-MCCxxxxix.91. Devesi anco sapere, che nel tempo de Messer Gia- 
 como Thiepolo Dose accidentalmente entrò il fuoco nella Chiesa di S. Marco et poi nella Cancellaria et ab- bruggiò tutti li Privilegi) et atti del Dogado con grandissima quantità de Scritture di gran valore.
(Museo Civico e Racc. Correr in Venezia. Sivos, parte 1, Vite dei Dogi, c. 48).MCCxxx.92. Jacobus Teupolo Dux.—Anno eodem (1230) ignis in  sacrarijs Sancti Marci causaliter eveniens multas reliquias et ducalia privilegia concremavit. Verum crux quedam de ligno Domini tabule impresa aliqua parte tabule cremata, ilesa reperta est.
(Bibl. Naz. Marc., Cron. anonima. Lat. Cl. 10, cod. 36, c. 91 t. ).MCCxxx.93 Jacopo Tiepolo Doxe.— In questo tempo intrò fuogo  in la giexia de messer San Marcho et si bruxa tutti li privilegij che havea li venetiani et molte reliquie et zojelli excetto una anchona che havea del legno de la croxe de Christo che in alcun logo la non se vastà.
( Bibl. Naz. Marc., Cron, Z. Dolfin fino al 1474. It. CI. 7, Cod. 794, c. 86).MCCXXXVI.94. Giacomo Tiepolo Doge. — S’abbruggiò l’anno 1236.  il Santuario della Chiesa di S. Marco, ove arsero molte Scritture antiche di grandissima importanza, et fu grandissimo miracolo che non si consumassero dal fuoco le sante reliquie, come si vederà nella vita del Dose Renier Zen, che ne da conto con una letera al Pontefice.
(Bibl. Naz. Marc., Cron. Scivos, It. Cl. 7, cod. 121, c. 75 t.).